Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  07.08.2017
	с,Усть-Бакчар
	№  69а

Об утверждении специальных мест для вывешивания печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Законом Томской области от 14.02.2005 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»», и в целях реализации на территории Усть-Бакчарского сельского поселения положений избирательного законодательства об обеспечении равенства прав зарегистрированных кандидатов и гласности деятельности избирательной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить специальные места для вывешивания печатных агитационных материалов:

	№ избирательного участка
	Населённый пункт
	Места вывешивания

	721
	с.Бундюр
	Здание магазина «Березка»

	722
	с.Гореловка
	Здание магазина  «Кедр»  «Елочка»

	723
	с.Лось Гора
	Доска объявлений на автобусной остановке

	724
	с.3 Тига
	Здание магазина  «Ассорти»

	725
	с.Нижняя Тига
	Здание    бригадной конторы ООО СХП «Усть-Бакчарское»
Здание магазина  «Центральный» «Елена»

	726
	с.Усть-Бакчар
	Доска объявлений магазин «Светлина»

Доска объявлений магазин «Колосок»

Доска объявлений магазин «Таежный»

	727
	п.Новые Ключи
	Доска объявлений магазина «Любава»
Доска объявлений магазина «Добрый»

	728
	с.Варгатер
	Доска объявлений  магазин «Новь»,«Рябинка»здание Администрации, колодец  пер.Стрельниковский  24

	729
	с.Стрельниково
	Доска объявлений

	730
	п.Чая
	Водонапорная башня, колодец по ул.Набережной, 18

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных ведомостях Усть-Бакчарского сельского поселения.
Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения

В.Н.Бессмертных